893 Item, pro stariis 650 grani redutti ut supra super platta Francisci 
Andree, solvit l. duas s. quattuordecim d. duos

894 Item, pro stariis 128 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Guiglielmi Ristori, solvit s. decem d. otto

895 Simon Sardus, pro stariis 500 grani redutti ut supra super platta 
Pieri Bettuccii, solvit ut supra l. duas s. unum d. ottos12

[61v] 1399 [1398]

896 Matteus Ristorucholi corsus de Belgodere, pro stariis 120 grani 
redutti de Corsicha super eius schifo, solvit s. decem

897 Iohannes Grassulinus, pro stariis 575 grani redutti det12 Portu 
Pisis super platta Bernardi Vannuccii, solvit l. duas s. septem d. undecim

Die XVIIII aprilis [1398]

898 Simon Sardus, pro stariis 445 grani et ordei redutti de Portu Pisis 
superu12 placta Guiduccii Boni, solvit l. unam s. decemseptem d. unum
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Die XXII aprilis [1398]

899 Orlandinus de Calvi, pro stariis 180 grani redutti de Corsicha 
super eius barcha, solvit ut supra s. quindecim

Ego Andreas quondam Iohannis Gerardi de Castilione, notarius
et procurator Opere Sancte Marie Maioris premisse hodie die
vigesimosecundo mensis aprilis dominice incarnationis anno
MCCCLXXXXVIIII indictione sexta, de mandato domini Io-
hannis Arlotti operarii Opere suprascripte et dicto procuratorio
nomine, pro dicta Opera aperui capsettam Opere suprascripte
quem pro Opera suprascripta apud Porta<m> Legatie tenetur
pro exigendo dirittum Opere suprascripte et suprascriptas de-
nariorum quantitates, detracta portione suprascripti ser Iohannis
de Pistorio exactoris, suprascripto domino operario consignavi
dictoque die sibi ad introitum posui in libro eius introitus signato
A, folio XVI.

[62r] Die septimov12 maii 1399 [1398]

900 Simon Sardus, pro stariis 1500 grani redutti de Portu Pisis super 
tribus plattis, solvit ut supra l. sex s. quinque d. <0>

Die XI maii [1398]

901 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super placta Francisci 
Andree, solvit l. duas s. unum d. otto

Die 13 mensis maii [1398]

902 Dominichus Capraia de Calvi, pro stariis 440 grani redutti de 
Corsicha super ipsius barcha, solvit l. unam s. sedecim d. otto

903 Simon suprascriptus, pro stariis 200 grani redutti ut supra super 
schifo Simonini de Portu Veneris, solvit ut supra s. sedecim d. otto

904 Nicholosus Giandolfini de Calvi, pro stariis 400 grani redutti ut 
supra super ipsius barcha, solvit l. unam s. tredecim d. quattuor

Die XXVIII maii [1398]

905 Pierus Cinelliw12, pro stariis 60 panici et grani redutti de Sareçana 
super schifo Dominici Augustini, solvit s. quinquex12